Директору
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 354 Московского района Санкт-Петербурга Л.А.Шныриковой

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в число обучающихся объединения
(название объединения)
моего (сына, дочь):
Фамилия (ребенка) 	 Имя, отчество  	  Год, месяц, число рождения 		 Адрес проживания

обучающийся в ГБОУ школе № 354 в «	» классе

Отец: ФИО
Телефон домашний	служебный		 Мать: ФИО 			 Телефон домашний	служебный
С Уставом Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 354 Московского района Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а).

(подпись)

«	»	2021 г.

Директору
[bookmark: _GoBack]Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 354 Московского района Санкт-Петербурга Л.А.Шныриковой

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в число обучающихся объединения
(название объединения)
моего (сына, дочь):
Фамилия (ребенка) 	 Имя, отчество  	  Год, месяц, число рождения 		 Адрес проживания

обучающийся в ГБОУ школе № 354 в «	» классе

Отец: ФИО
Телефон домашний	служебный		 Мать: ФИО 			 Телефон домашний	служебный
С Уставом Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 354 Московского района Санкт-Петербурга и нормативными актами ознакомлен(а).

(подпись)

«	»

2021 г.